

PACHET ELECTRICE

I.D.: 52437818

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 637,43 RON - 637,43 RON

Descriere: STECHER CERAMICA ALB CU INEL : 3 BUC x 2.7731LEI = 8.32 LEI BN18-01233 CORP LINEER 36W 6500K 120CM+TIMBRU : 1 BUC x 67.641LEI=67.65 LEI ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT : 11 BUC x 10.084 LEI =-110.92 LEI NV 2-20/O PRELUNGITOR 20M : 2 BUC x53.7815 LEI=107.56 LEI CANAL CABLU ADEZIV 16X16 : 36 ML x 1.1765 LEI = 42.35 LEI SURUB CU DIBLU 6X40 : 30BUC x 0.0924 LEI=2.77 LEI ALSU PRIZA CU CP PT : 1BUC x 9.4118 LEI = 9.41 LEI VISAGE COMUTATOR ST ALB : 5BUC x 7.3109LEI = 36.55 LEI VISAGE PRIZA SUCO ST ALB : 5UC x7.563LEI = 37.82 LEI CABLU MYYM 3X2.5 : 35ML x3.2353 LEI = 113.24 LEI PHILIPS TUB FLUORESCENT 18W+TIMBRU : 10BUC x5.042 LEI=50.42 LEI PHILIPS TUB FLUORESCENT 36W+TIMBRU : 10BUC x 5.0472 LEI= 50.42 LEI
